Vaillant IT 1701901_01 1/2
Dichiarazione di conformità CE
EC declaration of conformity
Produttore
Manufacturer
Vaillant GmbH
Berghauser Str. 40
42859 Remscheid
Germany
Denominazione prodotto
Product description
Pompa di calore
Heat pump
Denominazione del modello
Type designation
VWL 55/2 A 230V
VWL 85/2 A 230V
VWL 115/2 A 230V
VWL 155/2 A 230V
VWL 115/2 A 400V
VWL 155/2 A 400V
Vaillant IT 1701901_01 2/2
Dichiarazione di conformità CE
EC declaration of conformity
I prodotti designati soddisfano le disposizioni delle seguenti direttive e norme nelle versioni in vigore al momento
dell'emissione. La presente dichiarazione di conformità è rilasciata sotto la responsabilità esclusiva del
fabbricante.
The designated products comply with the regulations of the following directives and standards in their currently
applicable versions at the time they are issued. This declaration of conformity is issued under the sole
responsibility of the manufacturer.
Direttiva bassa tensione 2014/35/UE
Low voltage directive 2014/35/EU
EN 60335-1:2010
EN 60335-2-40 A13+AC2013
Direttiva EMC 2014/30/UE
EMC directive 2014/30/EU
EN 55014-1:2006 + A1:2009 + A2:2011
EN 55014-2:1997 + A2:2008
EN 61000-3-2:2006 + A2:2009
EN 61000-3-3:2013
EN 61000-3-11:2000
EN 61000-3-12:2011
Direttiva sull'etichettatura energetica 2010/30/UE
Energy labelling directive 2010/30/EU
811/2013
Direttiva sulla progettazione ecocompatibile 2009/125/CE
Ecodesign directive 2009/125/EC
813/2013
In caso di modifiche arbitrarie ai prodotti forniti e/o di utilizzo non conforme alla destinazione prevista, la validità
della presente dichiarazione di conformità decade.
Any unauthorised changes to the supplied products and/or any improper use invalidates this declaration of
conformity.
Remscheid, 16.10.2017
(Luogo, data)
(Place, date)
i.V. Dr. R. Lang
Group R&D Manager Heat Pumps
i.V. M. Imann
Senior Expert Certification